Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2019 года № 247

р.п. Октябрьский

«Об утверждении перечня земельных участков
для предоставления многодетным семьям»

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 2.3 областного закона Архангельской области от 07 октября 2003 года № 192-24-ОЗ « О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан», с пунктом 14 главы 2 Положения «О порядке ведения реестра многодетных семей, имеющих право на однократное бесплатное приобретение земельного участка в собственность или в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 14 августа 2012 г. №1602, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых многодетным семьям, в том числе:
1.1. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100701:176, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный район, МО «Октябрьское», д. Бываловская, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.2. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:976, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный район, р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.3. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1011, местоположение: примерно в 196 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.4. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1012, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Андрея Волкова, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.5. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1013, местоположение: примерно в 224 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.6. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1014, местоположение: Архангельская область, р-н Устьянский, рп Октябрьский, ул. Строительная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.7. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1015, местоположение: примерно в 234 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская область, Устьянский муниципальный район, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, улица Строительная, дом 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.8. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1016, местоположение: примерно в 242 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, улица Строительная, дом 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.9. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 900 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1017, местоположение: примерно в 254 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, улица Строительная, дом 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.10. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 960 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1018, местоположение: примерно в 170 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, улица Строительная, дом 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.11. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1019, местоположение: примерно в 179 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, улица Строительная, дом 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.12. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1020, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский р-н, МО «Октябрьское», рп. Октябрьский, ул. Андрея Волкова, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.13. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1021, местоположение: примерно в 171 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.14. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 993 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1022, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский р-н, МО «Октябрьское», рп. Октябрьский, ул. Андрея Волкова, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.15. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1023, местоположение: примерно в 188 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.16. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 925 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1024, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.17. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1025, местоположение: примерно в 232 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.18. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1026, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный район, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Андрея Волкова, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.19. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1027, местоположение: примерно в 226 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.20. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1028, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.21. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1029, местоположение: примерно в 238 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.22. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1030, местоположение: примерно в 228 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.23. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1031, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.24. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1032, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.25. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 955 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1033, местоположение: Архангельская область, Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.26. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 955 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1034, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.27. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 900 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1035, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.28. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1036, местоположение: примерно в 173 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.29. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1037, местоположение: примерно в 184 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.30. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1038, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.31. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1039, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.32. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1040, местоположение: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.33. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1041, местоположение: примерно в 176 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.34. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 999 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1042, местоположение: примерно в 248 метах на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка, адрес ориентира: Архангельская обл., Устьянский муниципальный р-н, МО «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 44, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства;
1.35. земельный участок  в составе категории земель населенных пунктов, площадью 994 кв.м., с кадастровым номером 29:18:100135:1044, местоположение: Архангельская область, Устьянский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», р.п. Октябрьский, ул. Семейная, разрешенное использование:  для индивидуального жилищного строительства.

2. Вышеуказанные земельные участки предоставить многодетным семьям в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра многодетных семей, имеющих право на однократное бесплатное приобретение земельного участка в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденным постановлением администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 14 августа 2012 г. № 1602.

Глава муниципального образования				        А.А. Половников